[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	664

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 08.08.2011г. №194 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

городского поселения Приобье»

В связи с изменениями в кадровом составе:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 08.08.2011г. №194 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье».

1.1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 10.12.2019 г. №659 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 08.08.2011г. №194 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Е. Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «12» декабря 2019 г. № 664
СОСТАВ
постоянной комиссии по ЧС и ОПБ администрации городского поселения Приобье
	Ермаков Е.Ю.
	-
	Глава городского поселения Приобье, председатель комиссии

	Смирнов С.Б.
	-
	Заместитель главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности администрации городского поселения Приобье, заместитель председателя комиссии

	Живодерова С.О.
	-
	Ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье, секретарь комиссии

	Иванищев Д. В.
	-
	Врио начальника отделения полиции № 1 ОМВД России по Октябрьскому району, член комиссии

	Помнин И. А.
	-
	Командир взвода ОГИБДД ОМВД России по Октябрьскому району, член комиссии

	Заплатин С. В.
	-
	Директор АО «ЮТЭК-Кода», член комиссии

	Жукова Н. В.
	-
	Заведующий филиалом в Приобье БУ ХМАО-Югры «Октябрьская  районная больница», член комиссии

	Шитиков Е.Д.
	-
	Инспектор ОЗИ Югорского УМТСиК ООО «Газпром трансгаз Югорск», член комиссии

	Сковбель С. А.
	-
	Директор МП «ЭГК», член комиссии

	Томм Д. В.

Кравчук И. И.
	-
-
	Генеральный директор ООО «ЭГК», член комиссии
Директор ООО «УК «Гарант-Приобье», член комиссии

	Танчук А. И.
	-
	Главный инженер-главный диспетчер по движению флота ООО «Сергинский речной порт», член комиссии

	Корнейко Л. В.
	-
	Начальник части филиала бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району пожарной охраны городского поселения Приобье, член комиссии

	Мороз Н.В.
	-
	Контролер технического состояния автотранспортных средств ООО «Белоярскавтотранс», член комиссии

	Лоза В.Б.
	-
	Инженер связи ОЭС НТУЭС «Ростелеком», член комиссии

	Шахназаров К.В.
Добровольский М. В.
	-
-
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Нягань и Октябрьском районе, член комиссии
Начальник автоколонны №1 УТТиСТ, член комиссии

	Кроер Д. В.

	-
	Врио начальника Приобского участка связи ООО «Газпром трансгаз Югорск», член комиссии

	Зверьков О.В.
	-
	Руководитель Октябрьского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по ХМАО-Югре», член комиссии

	Чакирян Х. А.

	-
	Начальник ОНДиПР (по г. Нягани и Октябрьскому району) УНДиПР Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре, член комиссии

	Сумкин О.А.
	-
	Начальник ГУ «Газпром газораспределение Север», член комиссии